1 шт 448 347,90 448 347,90

9
MGTRN16887

55

Шкаф управления "МЕГАТРОН" 
ШАУ-С-220-ЩД-АСУД.И.3.3(КП-135Р
-АК-4-ДС)-54

1 шт 76 198,60 76 198,60

Итого: 3 769 042,70

В том числе НДС: 679 663,42

Всего к оплате: 3 769 042,70

Всего наименований 9, на сумму 3 769 042,70 руб

Три миллиона семьсот шестьдесят девять тысяч сорок два рубля 70 копеек

№ Примечания

1
Настоящее технико-коммерческое предложение не является первичным документом. Оплата возможна только после получения счета 
от Поставщика.

2 Сроки поставки указаны на момент выставления ТКП. Перед оплатой счета рекомендуем запросить актуальную информацию.